
 
 

UCHWAŁA NR  92/XIII/25 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 94, 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 1 971 517,99 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę -594 517,99 zł; 
dochody majątkowe o kwotę - 1 377 000,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 1 269 902,74 zł, w tym: dochody majątkowe o kwotę -
 1 269 902,74 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 

210 326 938,12 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 4 501 480,69zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę -569 680,69 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 3 931 800,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 2 276 605,44 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę –16 605,44 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 2 260 000,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 227 121 285,35 zł. 

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 5 do uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 9. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 16 794 347,23 zł, którego źródłami pokrycia są 

przychody pochodzące z: 

a) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 908 270,83 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 12 886 076,40 zł, 

c) przelewu z rachunku lokaty z lat ubiegłych w kwocie 2 000 000,00 zł”. 

2. Paragraf 2 ust. 2  uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6211



„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 19 294 347,23 zł, z następujących tytułów: 

a) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie w kwocie 1 908 270,83 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 15 386 076,40 zł, 

c) przelewu z rachunku lokaty z lat ubiegłych w kwocie 2 000 000,00 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego 
 
 

Sławomir Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6211



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 92/XIII/25 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.04.2025 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 
710   Działalność usługowa 4 153 958,60 0,00 200 000,00 4 353 958,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 884 027,60 0,00 200 000,00 3 084 027,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 109 024,00 0,00 157 440,00 266 464,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6211



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 143 270,40 143 270,40 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 169,60 14 169,60 

801   Oświata i wychowanie 5 031 598,10 0,00 139 002,74 5 170 600,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 052,82 0,00 0,00 142 052,82 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 254 500,00 0,00 6 100,00 260 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 
 80115  Technika 160 852,82 0,00 12 603,00 173 455,82 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 052,82 0,00 0,00 142 052,82 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12 603,00 12 603,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
162 500,00 0,00 397,00 162 897,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 397,00 397,00 
 80154  Branżowe centra umiejętności 2 571 515,28 0,00 119 902,74 2 691 418,02 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6211



z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2053 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 571 515,28 0,00 119 902,74 2 691 418,02 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 280 005,00 0,00 88 075,25 2 368 080,25 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 56 231,25 56 231,25 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 56 231,25 56 231,25 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

135 218,00 0,00 31 844,00 167 062,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 135 218,00 0,00 31 844,00 167 062,00 
 

bieżące razem: 190 491 945,01 0,00 594 517,99 191 086 463,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 052,82 0,00 157 440,00 299 492,82 

majątkowe 
600   Transport i łączność 5 596 530,14 0,00 1 050 000,00 6 646 530,14 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 196 530,14 0,00 0,00 3 196 530,14 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 400 000,00 0,00 1 050 000,00 3 450 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6211



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 400 000,00 0,00 1 050 000,00 3 450 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 027 684,72 -119 902,74 0,00 2 907 781,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80154  Branżowe centra umiejętności 1 028 484,72 -119 902,74 0,00 908 581,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6203 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 028 484,72 -119 902,74 0,00 908 581,98 

851   Ochrona zdrowia 9 063 883,00 0,00 300 000,00 9 363 883,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 9 063 883,00 0,00 300 000,00 9 363 883,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6211



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 300 000,00 3 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

 
majątkowe razem: 19 133 377,86 -1 269 902,74 1 377 000,00 19 240 475,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 196 530,14 0,00 0,00 3 196 530,14 

 
Plan dochodów ogółem 209 625 322,87 -1 269 902,74 1 971 517,99 210 326 938,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 338 582,96 0,00 157 440,00 3 496 022,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6211



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 92/XIII/25 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.04.2025 r. 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-
urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 645 193,31 12 559 000,00 12 125 900,00 4 807 200,00 7 318 700,00 345 000,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 15 086 193,31 15 086 193,31 6 393 060,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 110 000,00 -1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 280 000,00 170 000,00 170 000,00 70 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 29 815 193,31 12 729 000,00 12 295 900,00 4 877 200,00 7 418 700,00 345 000,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 17 086 193,31 17 086 193,31 6 393 060,31 0,00 0,00 
przed zmianą 20 907 133,00 12 214 000,00 12 125 900,00 4 807 200,00 7 318 700,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 8 693 133,00 8 693 133,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 110 000,00 -1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 280 000,00 170 000,00 170 000,00 70 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 23 077 133,00 12 384 000,00 12 295 900,00 4 877 200,00 7 418 700,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 10 693 133,00 10 693 133,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 707 000,00 3 707 000,00 3 707 000,00 3 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 775 000,00 3 775 000,00 3 775 000,00 3 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 693 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 693 133,00 8 693 133,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 110 000,00 -1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 10 693 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 693 133,00 10 693 133,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 241 958,60 3 116 958,60 3 115 758,60 1 266 558,60 1 849 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

po zmianach 3 441 958,60 3 316 958,60 3 315 758,60 1 266 558,60 2 049 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 879 027,60 1 849 027,60 1 849 027,60 234 027,60 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu 
geodezji 
i kartografii 

po zmianach 2 079 027,60 2 049 027,60 2 049 027,60 234 027,60 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 585 000,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 1 755 000,00 1 755 000,00 1 755 000,00 0,00 1 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 295 483,46 34 509 983,46 33 702 933,46 25 423 487,00 8 279 446,46 0,00 807 050,00 0,00 0,00 0,00 785 500,00 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 426 800,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 800,00 371 800,00 157 440,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 35 717 283,46 34 559 983,46 33 752 933,46 25 423 487,00 8 329 446,46 0,00 807 050,00 0,00 0,00 0,00 1 157 300,00 1 157 300,00 157 440,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 554 470,46 31 768 970,46 31 735 770,46 24 004 937,00 7 730 833,46 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 785 500,00 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa 
powiatowe 

po zmianach 32 604 470,46 31 803 970,46 31 770 770,46 24 004 937,00 7 765 833,46 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 800 500,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 685 494,46 685 494,46 685 494,46 0,00 685 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 680 494,46 680 494,46 680 494,46 0,00 680 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6211



przed zmianą 5 434 750,00 5 434 750,00 5 434 750,00 0,00 5 434 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5 474 750,00 5 474 750,00 5 474 750,00 0,00 5 474 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371 800,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 800,00 356 800,00 157 440,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 421 800,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 800,00 356 800,00 157 440,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 360,00 199 360,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 199 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 360,00 199 360,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 270,40 143 270,40 143 270,40 0,00 0,00 

  6057 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 143 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 270,40 143 270,40 143 270,40 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 169,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 169,60 14 169,60 14 169,60 0,00 0,00 

  6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 14 169,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 169,60 14 169,60 14 169,60 0,00 0,00 

przed zmianą 9 725 590,00 8 325 590,00 8 121 806,00 7 800 106,00 321 700,00 0,00 203 784,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 153 945,00 -3 945,00 -3 945,00 -3 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 945,00 3 945,00 3 945,00 3 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 8 725 590,00 8 325 590,00 8 121 806,00 7 800 106,00 321 700,00 0,00 203 784,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 449 590,00 8 299 590,00 8 095 806,00 7 780 106,00 315 700,00 0,00 203 784,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 153 945,00 -3 945,00 -3 945,00 -3 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 945,00 3 945,00 3 945,00 3 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 8 299 590,00 8 299 590,00 8 095 806,00 7 780 106,00 315 700,00 0,00 203 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 231 974,00 231 974,00 231 974,00 231 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 232 574,00 232 574,00 232 574,00 232 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 915 730,00 5 915 730,00 5 915 730,00 5 915 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 945,00 -3 945,00 -3 945,00 -3 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 Uposażenia 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy po zmianach 5 911 785,00 5 911 785,00 5 911 785,00 5 911 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133 344,00 133 344,00 133 344,00 133 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 222,00 3 222,00 3 222,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 Inne należności 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 
zaliczane do 
wynagrodzeń 

po zmianach 136 566,00 136 566,00 136 566,00 136 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 723,00 44 723,00 44 723,00 44 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 44 831,00 44 831,00 44 831,00 44 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 482,00 5 482,00 5 482,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 497,00 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94 051 497,36 86 955 997,53 72 876 900,57 55 135 346,94 17 741 553,63 11 145 500,00 247 581,00 2 686 015,96 0,00 0,00 7 095 499,83 7 095 499,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 660,44 -7 660,44 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -4 660,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 660,44 42 660,44 38 000,00 35 000,00 3 000,00 0,00 0,00 4 660,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 94 086 497,36 86 990 997,53 72 911 900,57 55 170 346,94 17 741 553,63 11 145 500,00 247 581,00 2 686 015,96 0,00 0,00 7 095 499,83 7 095 499,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 723 488,34 10 723 488,34 10 707 608,34 9 822 723,34 884 885,00 0,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe 
specjalne 

po zmianach 10 758 488,34 10 758 488,34 10 742 608,34 9 857 723,34 884 885,00 0,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 914 554,00 1 914 554,00 1 914 554,00 1 914 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników zwiększenie 26 900,00 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6211



po zmianach 1 941 454,00 1 941 454,00 1 941 454,00 1 941 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 145 100,00 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 422 264,00 1 422 264,00 1 422 264,00 1 422 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 427 264,00 1 427 264,00 1 427 264,00 1 427 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 261,00 207 261,00 207 261,00 207 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 208 011,00 208 011,00 208 011,00 208 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 55 250,00 55 250,00 55 250,00 55 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 413 572,25 22 413 572,25 21 915 533,03 19 628 630,03 2 286 903,00 0,00 109 000,00 389 039,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 660,44 -7 660,44 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -4 660,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 660,44 7 660,44 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 4 660,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

po zmianach 22 413 572,25 22 413 572,25 21 915 533,03 19 628 630,03 2 286 903,00 0,00 109 000,00 389 039,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 440,60 3 440,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 500,60 3 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 247,00 20 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4171 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 20 415,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 950,00 198 950,00 198 950,00 0,00 198 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 201 950,00 201 950,00 201 950,00 0,00 201 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 647,00 11 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 11 947,00 11 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 846,50 301 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 052,44 -4 052,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 052,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 297 794,06 297 794,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 794,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 103,42 40 103,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 103,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 052,44 4 052,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 052,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4421 Podróże służbowe 
zagraniczne 

po zmianach 44 155,86 44 155,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 155,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 108,00 5 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -608,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4711 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 216,70 6 216,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 216,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4791 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 6 236,70 6 236,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 236,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 225 000,00 75 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 10 525 000,00 75 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 450 000,00 10 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

po zmianach 10 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 450 000,00 10 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6211



przed zmianą 7 475 617,00 7 475 617,00 6 938 596,00 5 692 700,00 1 245 896,00 410 655,00 126 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 075,25 88 075,25 88 075,25 82 796,25 5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 563 692,25 7 563 692,25 7 026 671,25 5 775 496,25 1 251 175,00 410 655,00 126 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 873,00 645 873,00 135 218,00 133 098,00 2 120,00 410 655,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 844,00 31 844,00 31 844,00 26 565,00 5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja 
zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych po zmianach 677 717,00 677 717,00 167 062,00 159 663,00 7 399,00 410 655,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 935,00 100 935,00 100 935,00 100 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 123 135,00 123 135,00 123 135,00 123 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 394,00 19 394,00 19 394,00 19 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 822,00 3 822,00 3 822,00 3 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 23 216,00 23 216,00 23 216,00 23 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 769,00 2 769,00 2 769,00 2 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 543,00 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 717,00 717,00 717,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 899,00 4 899,00 4 899,00 0,00 4 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 6 302,00 6 302,00 6 302,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 231,25 56 231,25 56 231,25 56 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 

po zmianach 56 231,25 56 231,25 56 231,25 56 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 055,25 7 055,25 7 055,25 7 055,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 055,25 7 055,25 7 055,25 7 055,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 896 410,10 189 753 936,96 156 355 114,88 112 667 653,82 43 687 461,06 24 960 040,12 4 640 766,00 2 686 015,96 0,00 1 112 000,00 35 142 473,14 35 142 473,14 6 393 060,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 276 605,44 -16 605,44 -11 945,00 -3 945,00 -8 000,00 0,00 0,00 -4 660,44 0,00 0,00 -2 260 000,00 -2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 501 480,69 569 680,69 565 020,25 191 741,25 373 279,00 0,00 0,00 4 660,44 0,00 0,00 3 931 800,00 3 931 800,00 157 440,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 227 121 285,35 190 307 012,21 156 908 190,13 112 855 450,07 44 052 740,06 24 960 040,12 4 640 766,00 2 686 015,96 0,00 1 112 000,00 36 814 273,14 36 814 273,14 6 550 500,31 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6211



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 15 086 193,31 2 000 000,00

60014 8 693 133,00 2 000 000,00

6050 8 693 133,00 2 000 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

środki własne jst 100 000,00 0,00

158 500,00 0,00

158 500,00 0,00

środki własne jst 158 500,00 0,00

3 790 241,00 - 1 000 000,00

1 790 241,00 - 1 000 000,00

środki własne jst 1 790 241,00 - 1 000 000,00

2 000 000,00 0,00

Dotacja Gmina Grodzisk Mazowiecki 2 000 000,00 0,00

0,00 1 700 000,00

0,00 1 000 000,00

środki własne jst 0,00 1 000 000,00

0,00 700 000,00

Dotacja Gmina Grodzisk Mazowiecki 0,00 700 000,00

2 000 000,00 1 000 000,00

2 000 000,00 700 000,00

środki własne jst 2 000 000,00 700 000,00

0,00 300 000,00

Dotacja Gminy Milanówek 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

środki własne jst 0,00 300 000,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

środki własne jst 150 000,00 0,00

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

środki własne jst 700 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

środki własne jst 0,00 0,00

82 000,00 110 000,00

82 000,00 110 000,00

środki własne jst 82 000,00 110 000,00

123 000,00 0,00

123 000,00 0,00

środki własne jst 123 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

środki własne jst 25 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

Dotacja Gmina Żabia Wola 250 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1519W w zakresie budowy ciągu pieszo - 

rowerowego na odc. od m. Żelechów do m. Kaleń ul. Główna
250 000,00

Inne 250 000,00

250 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515W od km 8+392,00 do km 10+775,88 w 

miejscowości Budy Grzybek gmina Jaktorów oraz Czarny Las i Makówka gmina 

Grodzisk Maz. - wykup gruntów

25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

25 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1510W polegająca na budowie chodnika w 

miejscowości Tłuste, na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 579 do drogi gminnej nr 

1502W - wykupy gruntów

123 000,00

Dochody własne jst 123 000,00

123 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1509W w ramach zadania budowa ścieżki 

rowerowej nr 1509W we wsi Chrzanów Mały i Adamów gmina Grodzisk Mazowiecki 

- wykupy gruntów

192 000,00

Dochody własne jst 192 000,00

192 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1509W w ramach zadania budowa ścieżki 

rowerowej nr 1509W we wsi Chrzanów Mały i Adamów gmina Grodzisk Mazowiecki
0,00

Dochody własne jst 0,00

0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1507W w ramach zadania budowa ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1507W we wsi Kraśnicza Wola, Izdebno 

Nowe i Izdebno Kościelne - wykupy gruntów

700 000,00

Dochody własne jst 700 000,00

700 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504W w zakresie budowy ścieżki pieszo-

rowerowej w ul. Widokowej, odc. od ul. Centralnej do ul. Motylkowej, w Radoniach - 

wykup gruntów

150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00

150 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504W w Opypach, gmina Grodzisk Mazowiecki 300 000,00

Dochody własne jst 300 000,00

300 000,00

Inne 300 000,00

300 000,00

Rozbudowa drogi - ulicy Średniej w miejscowości Milanówek (gmina Milanówek) 

oraz miejscowości Opypy (gmina Grodzisk Mazowiecki) polegająja na budowie 

chodnika

3 000 000,00

Dochody własne jst 2 700 000,00

2 700 000,00

1 000 000,00

Inne 700 000,00

700 000,00

2 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej ulicy L. Okulickiego w zakresie budowy 

skrzyżowania typu rondo na skrzyżowaniu ulic L. Okulickiego i 3 Maja w Grodzisku 

Mazowieckim

1 700 000,00

Dochody własne jst 1 000 000,00

Dochody własne jst 790 241,00

790 241,00

Inne 2 000 000,00

Dochody własne jst 158 500,00

158 500,00

Budowa drogi powiatowej nr 1504W ulicy Gościnnej w miejscowości Radonie i 

Opypy
2 790 241,00

Dochody własne jst 100 000,00

100 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 1504W ulicy Gościnnej i Paprociowej w miejscowości 

Radonie i Opypy oraz rozbudowa ulicy Paprociowej polegające na budowie 

chodnika w miejscowości Opypy - wykup gruntów

158 500,00

Drogi publiczne powiatowe 10 693 133,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 693 133,00

Budowa drogi powiatowej nr 1504W ul. Średniej w miejscowości Milanówek oraz 

miejscowości Opypy polegajaca na budowie chodnika - wykup gruntów
100 000,00

Tabela nr 2A do Uchwały Nr 92/XIII/25  Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.04.2025 r.

Wydatki majątkowe na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 17 086 193,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6211



4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

środki własne jst 4 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

Dotacja Gmina Żabia Wola 150 000,00 0,00

450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

środki własne jst 450 000,00 0,00

229 272,00 0,00

229 272,00 0,00

środki własne jst 229 272,00 0,00

71 120,00 0,00

71 120,00 0,00

środki własne jst 71 120,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

środki własne jst 20 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

środki własne jst 40 000,00 0,00

150 000,00 - 110 000,00

150 000,00 - 110 000,00

środki własne jst 150 000,00 - 110 000,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

środki własne jst 200 000,00 0,00

60095 6 393 060,31 0,00

6057 3 196 530,14 0,00

1 069 712,00 0,00

1 069 712,00 0,00

EFRR 1 069 712,00 0,00

2 126 818,14 0,00

2 126 818,14 0,00

EFRR 2 126 818,14 0,00

6059 3 196 530,17 0,00

1 069 712,02 0,00

1 069 712,02 0,00

środki własne jst 1 069 712,02 0,00

2 126 818,15 0,00

2 126 818,15 0,00

środki własne jst 2 126 818,15 0,00

700 210 000,00 0,00

70005 210 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

środki własne jst 170 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

środki własne jst 40 000,00 0,00

710 125 000,00 0,00

71012 30 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Zakup oprogramowania SQL do prowadzenia zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 
30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Działalność usługowa 125 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakupy inwestycyjne - pozyskanie gruntów w formie umowy pod drogi powiatowe 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

40 000,00

Dochody własne jst 170 000,00

170 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Wymiana platformy pionowej w budynku przy ulicy Piasta 30 w Milanówku 170 000,00

Dochody własne jst 2 126 818,15

2 126 818,15

Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00

Dochody własne jst 1 069 712,02

1 069 712,02

PG2- Budowa odcinka ścieżki pieszo-rowerowej ul. Kasztanowa, Zaręby i Ojrzanów 2 126 818,15

2 126 818,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 196 530,17

PG1- Budowa odcinka ścieżki pieszo-rowerowej ul. Montwiłła i ul. Osowiecka w 

Grodzisku Maz., Odrano Woli od ul. Sadowej do ul. Niedźwiedziej
1 069 712,02

1 069 712,00

PG2- Budowa odcinka ścieżki pieszo-rowerowej ul. Kasztanowa, Zaręby i Ojrzanów 2 126 818,14

Inne 2 126 818,14

PG1- Budowa odcinka ścieżki pieszo-rowerowej ul. Montwiłła i ul. Osowiecka w 

Grodzisku Maz., Odrano Woli od ul. Sadowej do ul. Niedźwiedziej
1 069 712,00

Inne 1 069 712,00

200 000,00

Pozostała działalność 6 393 060,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 196 530,14

40 000,00

Wykonanie projektów w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa ruchu drogowego 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

40 000,00

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 1520W i nr 1521W i drogi gminnej 

nr 150609W w Skułach gmina Żabia Wola - wykupy gruntów
40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

20 000,00

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1520W i 1521W wraz z drogą 

gminną Nr 150609W, w miejscowości Skuły, gmina Żabia Wola
40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

71 120,00

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 1507W i nr 4135W na rondo w 

Cegłowie gmina Baranów - wykupy gruntów
20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

229 272,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3833W w miejscowości Regów gmina Baranów w 

zakresie budowy chodnika/ciągu pieszo rowerowego 
71 120,00

Dochody własne jst 71 120,00

450 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1527W Piotrkowice - Grzegorzewice w zakresie 

budowy chodnika/ciągu pieszo rowerowego - projekt
229 272,00

Dochody własne jst 229 272,00

150 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1523W ulicy Brwinowskiej w Milanówku w zakresie 

budowy chodnika / ciągu pieszo-rowerowego - wykupy gruntów
450 000,00

Dochody własne jst 450 000,00

4 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1521W w zakresie budowy ciągu pieszo - 

rowerowego od m. Huta Żabiowolska ul. Główna do m. Kaleń
150 000,00

Inne 150 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1520W od km 0+432 do km 4+013 w gminie Żabia 

Wola - wykup gruntów
4 000,00

Dochody własne jst 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6211



środki własne jst 30 000,00 0,00

71015 95 000,00 0,00

6060 95 000,00 0,00

95 000,00 0,00

95 000,00 0,00

dotacja na zadania zlecone 95 000,00 0,00

750 785 500,00 371 800,00

75020 785 500,00 15 000,00

6050 659 500,00 0,00

659 500,00 0,00

659 500,00 0,00

środki własne jst 659 500,00 0,00

6060 126 000,00 15 000,00

126 000,00 15 000,00

126 000,00 15 000,00

środki własne jst 126 000,00 15 000,00

75095 0,00 356 800,00

6050 0,00 199 360,00

0,00 199 360,00

0,00 199 360,00

środki własne jst 0,00 199 360,00

6057 0,00 143 270,40

0,00 143 270,40

0,00 143 270,40

Fundusz Europejski 0,00 143 270,40

6059 0,00 14 169,60

0,00 14 169,60

0,00 14 169,60

Fundusz Europejski 0,00 14 169,60

754 1 400 000,00 - 1 000 000,00

75404 250 000,00 0,00

6170 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

środki własne jst 250 000,00 0,00

75410 0,00 150 000,00

6170 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

środki własne jst 0,00 150 000,00

75411 1 150 000,00 - 1 150 000,00

6050 1 150 000,00 - 1 150 000,00

1 150 000,00 - 1 150 000,00

1 150 000,00 - 1 150 000,00

dotacja na zadania zlecone 1 150 000,00 - 1 150 000,00

801 7 095 499,83 0,00

80120 4 099 200,00 0,00

6050 2 100 000,00 0,00

400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

środki własne jst 400 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00

środki własne jst 1 600 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

środki własne jst 100 000,00 0,00

6370 1 999 200,00 0,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 999 200,00

Wykonanie instalacji hydrsntowej 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

100 000,00

Projekt i wykonanie nadbudowy na kondygnacji poddasza z docelowym dachem 

wraz z wyposażeniem oraz windą w systemie zaprojektuj i wybuduj
1 600 000,00

Dochody własne jst 1 600 000,00

1 600 000,00

Odbudowa po pożarze i przywrócenie do stanu pierwotnego budynku Zespołu Szkół 

Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim
400 000,00

Dochody własne jst 400 000,00

400 000,00

Oświata i wychowanie 7 095 499,83

Licea ogólnokształcące 4 099 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00

Modernizacja budynku KP PSP Grodzisk Mazowiecki 0,00

Inne 0,00

0,00

150 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
150 000,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla Komendy 

Powiatowej PSP w Grodzisku Mazowieckim
150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00

Dochody własne jst 250 000,00

250 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 250 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
250 000,00

Zakup 3 szt. pojazdów z przeznaczeniem do wykorzystania przez Komendę 

Powiatową Policji w Grodzisku Maz.
250 000,00

Inne 14 169,60

14 169,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

143 270,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 169,60

Cyberbezpieczny Samorząd 14 169,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 270,40

Cyberbezpieczny Samorząd 143 270,40

Inne 143 270,40

Cyberbezpieczny Samorząd 199 360,00

Dochody własne jst 199 360,00

199 360,00

141 000,00

Pozostała działalność 356 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 360,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00

Zakupy inwestycyjne m.in. serwer wraz z oprogramowaniem, kserokopiarki 141 000,00

Dochody własne jst 141 000,00

Remont  parteru i piwnicy w budynku przy ul. Dalekiej 11 a 659 500,00

Dochody własne jst 659 500,00

659 500,00

Administracja publiczna 1 157 300,00

Starostwa powiatowe 800 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 500,00

Zakup samochodu służbowego na potrzeby PINB 95 000,00

Inne 95 000,00

95 000,00

30 000,00

Nadzór budowlany 95 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6211



1 999 200,00 0,00

1 999 200,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład 1 999 200,00 0,00

80154 2 996 299,83 0,00

6050 560 283,70 0,00

560 283,70 0,00

560 283,70 0,00

środki własne jst 560 283,70 0,00

6053 2 436 016,13 0,00

2 436 016,13 0,00

2 436 016,13 0,00

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji 2 436 016,13 0,00

851 10 150 000,00 300 000,00

85111 10 150 000,00 300 000,00

6050 1 086 117,00 0,00

1 086 117,00 0,00

1 086 117,00 0,00

środki własne jst 1 086 117,00 0,00

6220 3 000 000,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja Gmina Grodzisk Mazowiecki 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

Dotacja Gmina Grodzisk Mazowiecki 1 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

Dofinansowanie z Województwa Mazowieckiego 2 000 000,00 0,00

0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

Dotacja Gminy Jaktorów 0,00 300 000,00

6370 6 063 883,00 0,00

6 063 883,00 0,00

6 063 883,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład 6 063 883,00 0,00

852 126 580,00 0,00

85202 126 580,00 0,00

6370 126 580,00 0,00

126 580,00 0,00

126 580,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład 126 580,00 0,00

921 163 700,00 0,00

92118 63 700,00 0,00

6370 63 700,00 0,00

63 700,00 0,00

63 700,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład 63 700,00 0,00

92195 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

środki własne jst 100 000,00 0,00

35 142 473,14 1 671 800,00Razem 36 814 273,14

Zakup i montaż książkomatu na terenie Podkowy Leśnej 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

100 000,00

63 700,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
63 700,00

Konserwacja stolarki okiennej i drzwiowej balkonu południowego w Muzeum im. 

Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku w Podkowie Leśnej
63 700,00

Inne 63 700,00

126 580,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163 700,00

Muzea 63 700,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
126 580,00

Przeprowadzenie prac remontowych zewnętrznych elewacji zabytkowego budynku 

Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym
126 580,00

Inne 126 580,00

6 063 883,00

Pomoc społeczna 126 580,00

Domy pomocy społecznej 126 580,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 063 883,00

Modernizacja pomieszczeń Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim dla 

poprawy bezpieczeństwa
6 063 883,00

Inne 6 063 883,00

Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału Urologicznego Szpitala 

Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim - dofinansowanie
300 000,00

Inne 300 000,00

300 000,00

Inne 2 000 000,00

2 000 000,00

Inne 1 000 000,00

1 000 000,00

Nowoczesne technologie w neurochirurgii: zakup systemu do neuronawigacji dla 

SPS Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim
2 000 000,00

Inne 0,00

0,00

Adaptacja pomieszczeń dla Pracowni Hemodynamiki oraz zakup sprzętu 

medycznego dla Szpitala Zachodniego
1 000 000,00

1 086 117,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
3 300 000,00

Adaptacja pomieszczeń dla Pracowni Hemodynamiki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 117,00

Modernizacja pomieszczeń Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim dla 

poprawy bezpieczeństwa
1 086 117,00

Dochody własne jst 1 086 117,00

2 436 016,13

Ochrona zdrowia 10 450 000,00

Szpitale ogólne 10 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 436 016,13

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku 

Mazowieckim
2 436 016,13

Inne 2 436 016,13

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku 

Mazowieckim
560 283,70

Dochody własne jst 560 283,70

560 283,70

1 999 200,00

Branżowe centra umiejętności 2 996 299,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 283,70

Odbudowa po pożarze i przywrócenie do stanu pierwotnego budynku Zespołu Szkół 

Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim
1 999 200,00

Inne 1 999 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6211



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 449 590,00 8 299 590,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 449 590,00 8 299 590,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 150 000,00 0,00

14 051 241,60 12 901 241,60

-1 150 000,00

Razem: -1 150 000,00

Tabela nr 3 do Uchwały Nr 92/XIII/25 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.04.2025 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZCJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZlECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2025 ROKU

Zmiana

-1 150 000,00

-1 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6211



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 449 590,00 8 299 590,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 449 590,00 8 299 590,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
231 974,00 232 574,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 915 730,00 5 911 785,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
133 344,00 136 566,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 723,00 44 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 482,00 5 497,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00

14 051 241,60 12 901 241,60

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 92/XIII/25  Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.04.2025 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2025 ROKU

Zmiana

-1 150 000,00

-1 150 000,00

-1 150 000,00

Razem: -1 150 000,00

600,00

-3 945,00

3 222,00

108,00

15,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6211



Tabela Nr 5

Rada Powiatu Grodziskiego

p
o

ż
y
c

z
k
i i k

re
d

y
ty

O
b

lig
a
c

je

P
o

z
o

s
ta

łe

P
o

ż
y
c

z
k
i n

a
 

p
re

fin
a
n

s
o

w
a
n

ie
z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a
ń

s
tw

a

P
o

ż
y
c

z
k
i i k

re
d

y
ty

O
b

lig
a
c

je

P
o

z
o

s
ta

łe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Priorytet Program

Działanie

Nazwa projektu

,,Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie 

logistyki z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim”
plan przed zmianami 801 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 4 732 992,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 732 992,87 0,00 0,00 0,00 4 732 992,87

KPO/23/BCU/U/0012 zmiany 80154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 4 732 992,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 732 992,87 0,00 0,00 0,00 4 732 992,87

Priorytet Program

Działanie

Nazwa projektu

Erasmus+ 2024 Kształcenie i szkolenie zawodowe

ZS Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim
plan przed zmianami 801 288 705,23 0,00 288 705,23 187 919,75 0,00 0,00 0,00 0,00 187 919,75 0,00 0,00 0,00 187 919,75

20024-1PL01-KA121-VET-000202178 zmiany 80115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 288 705,23 0,00 288 705,23 187 919,75 0,00 0,00 0,00 0,00 187 919,75 0,00 0,00 0,00 187 919,75

Priorytet Program

Działanie

Nazwa projektu

Erasmus+ 2024 Kształcenie i szkolenie zawodowe

ZS Nr 2 w Milanówku
plan przed zmianami 801 255 136,70 0,00 255 136,70 201 119,47 0,00 0,00 0,00 0,00 201 119,47 0,00 0,00 0,00 201 119,47

2024-1-PL01-KA121-VET-000222334 zmiany 80115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 255 136,70 0,00 255 136,70 201 119,47 0,00 0,00 0,00 0,00 201 119,47 0,00 0,00 0,00 201 119,47

Priorytet Program

Działanie

Nazwa projektu

PG1 - Budowa odcinka ścieżki pieszo-rowerowej 

ul. Montwiłła i ul. Osowiecka w Grodzisku Maz., plan przed zmianami 600 4 278 847,03 2 139 423,52 2 139 423,51 2 139 424,02 1 069 712,02 0,00 0,00 1 069 712,02 1 069 712,00 0,00 0,00 0,00 1 069 712,00

Odrano Woli od ul. Sadowej do ul. Niedźwiedziej zmiany 60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 4 278 847,03 2 139 423,52 2 139 423,51 2 139 424,02 1 069 712,02 0,00 0,00 1 069 712,02 1 069 712,00 0,00 0,00 0,00 1 069 712,00

do Uchwały Nr  92/XIII/25

z dnia 29 kwietnia 2025 roku

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH

Projekt

K
a
te

g
o

rie
 in

te
rw

e
n

c
ji fu

n
d

u
s
z
y
 

s
tru

k
tu

ra
ln

y
c

h

K
la

s
y
k

ik
a
c

ja
 (d

z
ia

ł, ro
z
d

z
ia

ł)

W
y
d

a
tk

i w
 o

k
re

s
ie

 re
a

liz
a
c

ji 
p

ro
je

k
tu

(c
a

łk
o

w
ita

 w
a
rto

ś
ć

 P
ro

je
k
tu

)

W tym:

W
y
d

a
tk

i ra
z
e
m

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Ś
ro

d
k
i z

 b
u

d
ż
e
tu

 k
ra

jo
w

e
g

o

Ś
ro

d
k
i z

 b
u

d
ż
e
tu

 U
E

2025

W
y
d

a
tk

i ra
z
e
m

z tego

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

W
y
d

a
tk

i ra
z
e
m

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6211



Priorytet Program

Działanie

Nazwa projektu

PG2 - Budowa odcinka ścieżki pieszo-rowerowej 

ul.Kasztanowa, Zaręby i Ojrzanów
plan przed zmianami 600 4 253 636,29 2 126 818,15 2 126 818,14 4 253 636,29 2 126 818,15 0,00 0,00 2 126 818,15 2 126 818,14 0,00 0,00 0,00 2 126 818,14

zmiany 60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 4 253 636,29 2 126 818,15 2 126 818,14 4 253 636,29 2 126 818,15 0,00 0,00 2 126 818,15 2 126 818,14 0,00 0,00 0,00 2 126 818,14

Priorytet Program

Działanie

Nazwa projektu

Cyberbezpieczny Samorząd

FERC.02.02-CS.01-001/23
plan przed zmianami 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiany 75095 157 440,00 14 169,60 143 270,40 157 440,00 14 169,60 0,00 0,00 14 169,60 143 270,40 0,00 0,00 0,00 143 270,40

plan po zmianach 157 440,00 14 169,60 143 270,40 157 440,00 14 169,60 0,00 0,00 14 169,60 143 270,40 0,00 0,00 0,00 143 270,40

plan przed zmianami 21 076 325,25 4 266 241,67 16 810 083,58 11 515 092,40 3 196 530,17 0,00 0,00 3 196 530,17 8 318 562,23 0,00 0,00 0,00 8 318 562,23

zmiany 157 440,00 14 169,60 143 270,40 157 440,00 14 169,60 0,00 0,00 14 169,60 143 270,40 0,00 0,00 0,00 143 270,40

plan po zmianach 21 233 765,25 4 280 411,27 16 953 353,98 11 672 532,40 3 210 699,77 0,00 0,00 3 210 699,77 8 461 832,63 0,00 0,00 0,00 8 461 832,63

Różnica o kw. 2 436 016,13  zł z planem wydatków majątkowych (Tabela 2 , kolumna 17) wynika z sumy § opatrzonych czwartą cyfrą ˏˏ3"

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6211



dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

1 500 000,00 7 425 853,00 0,00 300 000,00 1 500 000,00 7 725 853,00

1. 600 60004

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji publicznego transportu  

zbiorowego       na linii komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki - 

Radziejowice - Mszczonów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 801 80154
Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku 

Mazowieckim - Politechnika Łódzka
0,00 47 280,00 0,00 0,00 0,00 47 280,00

3. 851 85111 Adaptacja pomieszczeń dla Pracowni Hemodynamiki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 851 85111
Adaptacja pomieszczeń dla Pracowni Hemodynamiki oraz zakup sprzętu medycznego 

dla Szpitala Zachodniego
0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

5. 851 85111
Nowoczesne technologie w neurochirurgii: zakup systemu do neuronawigacji dla SPS 

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II  w Grodzisku Mazowieckim
0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6. 851 85111
Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału Urologicznego Szpitala Zachodniego 

w Grodzisku Mazowieckim
0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

7. 852 85220 Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej- Powiat Warszawski Zachodni 0,00 60 640,00 0,00 0,00 0,00 60 640,00

8. 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-uczestników, 

działającego na terenie Powiatu Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej,  w 

części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

0,00 7 822,00 0,00 0,00 0,00 7 822,00

Jednostki sektora finansów publicznych

z dnia 29 kwietnia 2025 roku

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki

Plan przed zmianami Zmiana 29.04.2025 Plan po zmianach

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr  92/XIII/25

Rady Powiatu Grodziskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6211



9. 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-uczestników, 

działającego na terenie Powiatu Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej, w części 

nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00

10. 855 85508
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z terenu 

powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych
0,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 567 200,00

11. 855 85510
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z terenu 

powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
0,00 3 458 000,00 0,00 0,00 0,00 3 458 000,00

12. 921 92116
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka Publiczna Gminy 

Grodzisk Mazowiecki
0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00

13. 921 92118

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku Podkowa Leśna                                      

ul. Gołębia 1 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

14. 921 92118 Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów -  Festiwal Muzyczny w Stawisku 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

15. 921 92118 Konkurs Recytatorski im. Jarosława Iwaszkiewicza 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

16. 921 92195 Zakup i montaż książkomatu na terenie Podkowy Leśnej 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

13 102 922,00 6 062 230,12 0,00 0,00 13 102 922,00 6 062 230,12

17. 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

18. 755 75515

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony zostanie w drodze postępowania 

konkursowego

0,00 142 101,12 0,00 0,00 0,00 142 101,12

19. 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 Milanówek ul. Z. Herberta 41 1 848 000,00 0,00 0,00 0,00 1 848 000,00

20. 801 80120 Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 1 040 100,00 0,00 0,00 0,00 1 040 100,00 0,00

21. 801 80120
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi Grodzisk 

Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 1 928 000,00 0,00

22. 801 80120 Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki  ul. Jowisza 92 566 000,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 0,00

23. 801 80120
Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego Legii Warszawa Urszulin                         

ul. Legionistów 3
1 757 100,00 0,00 0,00 0,00 1 757 100,00 0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6211



24. 801 80120 Niepubliczne Liceum Dziewiątka ul. Grota Roweckiego 8 Odrano Wola 369 600,00 0,00 0,00 0,00 369 600,00 0,00

25. 801 80122 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

26. 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 Milanówek ul. Z. Herberta 41 621 800,00 0 0,00 0,00 621 800,00 0

27. 801 80152 Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 88 800,00 0 0,00 0,00 88 800,00 0

28. 801 80152
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi Grodzisk 

Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
2 463 900,00 0 0,00 0,00 2 463 900,00 0

29. 801 80152 Niepubliczne Liceum Dziewiątka ul. Grota Roweckiego 8 Odrano Wola 444 200,00 0 0,00 0,00 444 200,00 0

30. 801 80154

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą  w Grodzisku 

Mazowieckim - Centralny Port Komunikacyjny Sp.z o.o., Partner LODZistics, 

WELCOME Airport Services Sp.z o.o.

0,00 328 685,00 0,00 0,00 0,00 328 685,00

31. 851 85195
Fundacja Kraina OZA z siedzibą w Pruszkowie - dotacja celowa na zadanie pn. ,,Zima 

2025”
0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

32. 851 85195
Stowarzyszenie ,,Dla Autyzmu” z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim - organizacja 

,,II Przeglądu Filmów o Autyzmie”
0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

33. 852 85202
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie-DRO KSN AW Milanówek
0,00 1 968 224,00 0,00 0,00 0,00 1 968 224,00

34. 852 85203 Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN AW w Podkowie Leśnej 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

35. 852 85203
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna
0,00 1 370 830,00 0,00 0,00 0,00 1 370 830,00

36. 852 85205

Podmiot realizujący zadanie został wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego         

na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego                                                              

i o wolontariacie. Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym

0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

37. 853 85311  WTZ ,,MALWA Plus" Grodzisk Maz, 281 592,00 0,00 0,00 0,00 281 592,00 0,00

38. 853 85311 WTZ przy DRO KSN AW Milanówek 117 330,00 0,00 0,00 0,00 117 330,00 0,00

39. 854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ''HUŚTAWKA GRODZISK'' 

Grodzisk ul. 1 Maja 33/2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6211



40. 854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ''HUŚTAWKA MILANÓWEK'' 

Milanówek 05-822, ul. Królewska 61a
408 400,00 0,00 0,00 0,00 408 400,00 0,00

41. 854 85410 ,,Dom Legii”Urszulin ul. Legionistów 3 (bursa) 1 150 100,00 0,00 0,00 0,00 1 150 100,00 0,00

42. 855 85510

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony w wyniku postępowania 

konkursowego

0,00 1 347 456,00 0,00 23 771,00 0,00 1 371 227,00

43. 855 85510
Środki na dodatki motywacyjne dla pracowników placówki opiekuńczo-wychowawczej 

Inspiracja
0,00 71 934,00 0,00 0,00 0,00 71 934,00

44. 855 85510

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej dla dzieci i młodzieży, który  zostanie wyłoniony w wyniku 

postępowania konkursowego

0,00 560 000,00 0,00 -23 771,00 0,00 536 229,00

45. 926 92695

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu, przedmiotem którego jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w wyniku postępowania 

konkursowego

0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

14 602 922,00 13 488 083,12 0,00 300 000,00 14 602 922,00 13 788 083,12OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6211


	UCHWAŁA NR  92/XIII/25 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	zm. ust. 1 w § 9 ust. 1
	lit. a w § 9 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 9 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. c w § 9 ust. 1 zm. ust. 1

	ust. 2 w § 9
	zm. ust. 2 w § 9 ust. 2
	lit. a w § 9 ust. 2 zm. ust. 2
	lit. b w § 9 ust. 2 zm. ust. 2
	lit. c w § 9 ust. 2 zm. ust. 2



	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 92/XIII/25 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.04.2025 r.
	Załącznik 2 - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 92/XIII/25 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.04.2025 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-30T11:26:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




